
UCHWAŁA NR L/282/2023 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991, poz. 1675) Rada Powiatu Sejneńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach 
powołuje się przedstawiciela Rady Powiatu Sejneńskiego – Pana Ryszarda Grzybowskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/79/2019 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Grzybowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB21B1-9459-43C1-9618-C0D8AB08E1FF. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z upływem czteroletniej kadencji Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach, Rada Powiatu Sejneńskiego wyznacza swojego przedstawiciela na kolejną kadencję. 

Zgodnie z art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) w skład rady społecznej przy publicznym zakładzie opieki zdrowotnej jako 
członek wchodzi przedstawiciel wybrany przez Radę Powiatu. 

W związku z powyższym jest zasadne podjęcie ww. uchwały. 

Uzasadnienie sporządziła: Teresa Gałdzewicz – inspektor. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BB21B1-9459-43C1-9618-C0D8AB08E1FF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/282/2023 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


